
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Городищенская средняя школа  

с углубленным изучением отдельных предметов № 3» 

 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2022                   № 359 

Об утверждении графика оценочных процедур в 1–11-х классах 

на 2022-2023 учебный год в МБОУ ГСШ №3 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом 

Министерства просвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), 

рекомендациями для системы общего  образования по основным подходам к 

формированию  графика проведения  оценочных процедур в ОУ (совместное письмо 

Министерства просвещения  Российской Федерации от 06 августа 2021 г. №  CK-228/03 и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 06 августа 2021 г. № 01-

169/08-01), разделом 1.4. Основной образовательной программы начального общего 

образования МБОУ ГСШ № 3, разделом 1.3. Основной образовательной программы основного 

общего образования МБОУ ГСШ № 3 и разделом 1.3. Основной образовательной программы 

среднего общего образования МБОУ ГСШ № 3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в 1–11-х классах на 2022-2023 учебный 

год в МБОУ ГСШ №3 в соответствии с приложением № 1. 

2. Возложить ответственность за своевременную подготовку локальных 

нормативных актов учреждения по вопросу подготовки участия обучающихся в 

диагностических процедурах, Всероссийских проверочных работах и прочих 

графиков проведения оценочных процедур, а также контроль за их выполнение 

на Дулину Надежду Владимировну, методиста.   
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   О.В. Зимарина   

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T21:30:08+0500




